
  

 

 

 

UAB „Centrako“- įgaliotoji DAF Trucks N.V. (Olandija) atstovė Baltijos šalyse-dirba sunkvežimių pardavimo, 

nuomos, techninės priežiūros ir remonto srityse. Bendrovė vykdo visų markių priekabų ir puspriekabių remontą 

bei prekiauja atsarginėmis detalėmis. 

 

Prie mūsų profesionalios komandos KAUNE kviečiame prisijungti 

SERVISO GARANTIJŲ VADYBININKĄ (-Ę) 
 

Darbo pobūdis: 

 

• garantinių gedimų bei remontų administravimas (garantinių dokumentų forminimas 

vidinėse ir gamintojo sistemose, sąskaitų išrašymas, ataskaitų rengimas ir kt.); 

• garantinių dokumentų ruošimas ir derinimas su klientų atstovais; 

• bendravimas su gamykla garantijų klausimais; 

• gamyklinių garantinių atšaukimo kampanijų administravimas. 

 

Reikalavimai: 

• techninės žinios apie krovininius automobilius bei jų sandarą; 

• puikūs administravimo įgūdžiai; 

• iniciatyvumas, atsakingumas ir komunikabilumas; 

• aukštasis išsilavinimas technikos, vadybos srityje; 

• puikios anglų kalbos žinios; 

• rusų kalbos žinios būtų privalumas; 

• puikūs darbo kompiuteriu įgūdžiai. 

Įmonė siūlo: 

-     galimybę dirbti įdomų ir atsakingą darbą profesionalioje tarptautinėje komandoje, bendradarbiaujant   

su DAF Trucks N.V. specialistais; 

-      aiškiai suformuotas atsakomybes, užduotis ir tikslus; 

-      aiškią vertinimo ir atlygio sistemą. Darbo užmokestis, priklauso nuo pasiektų darbo rezultatų su 

galimybe užsidirbti nuo 2600 Eur/mėn. (neatskaičius mokesčių). 

  

Laukiame Jūsų gyvenimo aprašymo elektroniniu paštu: personalas@centrako.lt, telefonas 

pasiteiravimui +370 616 43398. Konfidencialumą garantuojame. Informuosime tik atrinktus kandidatus. 

 

 


